关于天津渤海轻工投资集团有限公司
资产评估机构备选库入库机构的公示

    根据《市国资委关于规范市管企业选聘评估机构工作的指导意见》（津国资产权〔2014〕104号）、《市国资委关于加强市管企业评估机构备选库管理有关事项的通知》（津国资产权〔2016〕20号）的有关规定，本着“公开、公平、公正”的原则，天津渤海轻工投资集团有限公司按程序开展了资产评估备选库入库机构的调整工作，并于2023年7月6日发布了公开选聘资产评估机构的公告。
渤轻集团入库管理小组对参选机构进行了综合评审，现已完成入库机构选聘工作。经遴选，最终确定10家入围评估机构，名单如下：
1、沃克森(北京)国际资产评估有限公司
2、中水致远资产评估有限公司
3、中瑞世联资产评估有限公司
4、国众联资产评估土地房地产估价有限公司
5、中通诚(天津)房地产土地资产评估有限公司
6、天津华夏金信资产评估有限公司
7、北京中同华资产评估有限公司
8、北京中企华资产评估有限责任公司
9、天津华正资产评估有限公司
10、云估中盛（天津）房地产土地资产评估有限公司
现将评审结果予以公示，公示期为2023年8月17日至2023年8月23日（5个工作日）。如对上述评审结果有异议，请及时与我集团联系。

[bookmark: _GoBack]在此，感谢参与选聘的所有评估机构对渤轻集团的支持！

联系人：邹媛媛
联系电话：28352367
电子邮箱：zouyuanyuan@bhqgtz.com

天津渤海轻工投资集团有限公司
                          2023年8月17日